





EMENDAMENTO N.

PROPOSTA DI EMENDAMENTO ALLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. MECC. 2018 – 03835/002 AVENTE IL SEGUENTE OGGETTO: "Commissioni consiliari permanenti ordinarie. Modificazioni (VI Provvedimento)

In narrativa da: "in data 13 settembre 2018 a Francesco Sicari" sostituire con il seguente paragrafo: In data 13 settembre 2018, con note prot. n. 912 prot. n. 913 la Capogruppo al Gruppo "Movimento 5 Stelle" Valentina Sganga comunicava la richiesta di modificazione dell'assegnazione della consigliera Chiara Giacosa e precisamente il passaggio della Consigliera Giacosa dalla IV CCP alla III CCP. Pertanto la nuova composizione delle Commissioni interessate, relativamente al Gruppo "Movimento 5 Stelle", risulterebbe essere la seguente:



- III CCP: Daniela Albano, Antonio Fornari, Chiara Giacosa, Serena Imbesi, Andrea Russi, Carlotta Tevere.
- IV CCP: Giovanna Buccolo, Antonino Iaria, Serena Imbesi, Maura Paoli, Marina Pollicino, Andrea Russi.
- V CCP Daniela Albano, Barbara Azzarà, Giovanna Buccolo, Marco Chessa, Viviana Ferrero, Massimo Giovara, Federico Mensio, Marina Pollicino, Valentina Sganga.
- VI CCP: Monica Amore, Barbara Azzarà, Cataldo Curatella, Chiara Giacosa, Fabio Gosetto, Federico Mensio, Francesco Sicari.

Nella pagina 2 da "di approvare a Francesco Sicari" sostituire con il seguente paragrafo:di approvare la modificazione della composizione delle Commissioni Consiliari Permanenti ordinarie III, IV relativamente al Gruppo Movimento 5 Stelle secondo la seguente indicazione:

- III CCP: Daniela Albano, Antonio Fornari, Chiara Giacosa, Serena Imbesi, Andrea Russi, Carlotta Tevere.
- IV CCP: Giovanna Buccolo; Antonino Iaria, Serena Imbesi, Maura Paoli, Marina Pollicino, Andrea Russi.
- V CCP: Daniela Albano, Barbara Azzarà, Giovanna Buccolo, Marco Chessa, Viviana Ferrero, Massimo Giovara, Federico Mensio, Marina Pollicino, Valentina Sganga.
- VI CCP: Monica Amore, Barbara Azzarà, Cataldo Curatella, Chiara Giacosa, Fabio Gosetto, Federico Mensio, Francesco Sicari.

17 settembre 2018

di esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica

DISE

IL DIRIGE

Viviana Ferrero

Valentina Sganga